
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TURNIERLEITER  M ICHAEL FREI  CH 
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SCHIEDSRICHTER  HEINZ BLESS  CH 
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TEILNEHMER:   

  
  
 3 SENI ORI NNE N2 
 4 SENI ORI NNE N  
 13 SENI ORE N  2 
 22 SENI ORE N  
 2 DAMEN  
 12 HERRE N  
 

TOTAL  56 TEILNEHMER  
 

 

 
BESONDERE VORKOMMNISSE : KEINE  

50 Schweiz 
 6 Österreich 



Name Vorname Lizenz Verein R1 R2 R3 Total Div. Rang

HOHL Renate CH884 MGC Rheineck 34 38 31 103 7 1

AESCHLIMANN Hanna CH3155 MC Pilatus & Romanshorn 36 34 35 105 2 2

SUTTER Erika CH1354 MC Pilatus & Romanshorn 46 42 33 121 13 3

Name Vorname Lizenz Verein R1 R2 R3 Total Div. Rang

ARLITT Jacqueline CH920 MC Grindel Kloten 30 29 30 89 1 1

VIATTE Sonja CH731 MC Grenchen 30 30 31 91 1 2

ARLITT Irene CH108 MC Grindel Kloten 36 32 32 100 4 3

HÄHLEN Beatrix CH1390 MC Grindel Kloten 34 32 40 106 8 4

Name Vorname Lizenz Verein R1 R2 R3 Total Div. Rang

VIATTE Peter CH730 MC Grenchen 31 31 33 95 2 1

NICOLUSSI Beni CH1299 MC Grindel Kloten 31 32 34 97 3 2

GRABER Daniel CH284 MGC Rheineck 36 34 31 101 5 3 nach Stechen

ARLITT Jürgen CH109 MC Grindel Kloten 36 33 32 101 4 4 nach Stechen

CAVIEZEL Alfons CH829 MC Rheinfall 34 37 30 101 7 5 nach Stechen

AMMANN Walter CH919 MC Rorschach 33 34 35 102 2 6

WEBER Peter CH865 MC Effretikon 34 37 35 106 3 7

NÜNLIST Rolf CH3084 MC Effretikon 36 36 35 107 1 8

HÄHLEN Hansruedi CH1334 MC Grindel Kloten 35 34 38 107 4 9

DÜNKI Andreas CH249 MC Pilatus & Romanshorn 34 39 35 108 5 10

BLESS Heinz CH160 MC Pilatus & Romanshorn 40 34 37 111 6 11

THRIER Daniel CH3220 MC Grindel Kloten 40 37 38 115 3 12

BORER Leonhard CH171 MGC Rheineck 45 41 43 129 4 13

Name Vorname Lizenz Verein R1 R2 R3 Total Div. Rang

ARNOLD Remo CH826 MC Pilatus & Romanshorn 28 28 29 85 1 1

LEITNER Gerhard CH457 UMSC Schruns 26 30 33 89 7 2

FEHLMANN Carlo CH896 MC Grindel Kloten 34 28 29 91 6 3

JÜRGENS Curd A UMSC Schruns 29 32 32 93 3 4

ALBISSER Stefan CH974 MC Pilatus & Romanshorn 36 29 29 94 7 5

BERTA Angelo CH143 MC Burgdorf 30 31 34 95 4 6

SCHLAPBACH Ruedi CH3014 MC Amriswil 34 30 31 95 4 6

FREI Michael CH1323 MC Pilatus & Romanshorn 31 29 35 95 6 8

STEINER Adriano A UBGC Dornbirn 32 28 35 95 7 9

LEHMANN Ernst CH454 MC Amriswil 35 32 29 96 6 10

BENTLAGE Harald CH3293 MC Berner Falken 33 31 33 97 2 11

WEBER Roger CH1173 MC Neuendorf 31 33 33 97 2 11

THOMA Guido Gästeli. MC Amriswil 35 32 30 97 5 13

FREIBURGHAUS Fritz CH3083 MC Effretikon 33 28 36 97 8 14

MÜLLER Marcel CH530 MC Grindel Kloten 33 32 33 98 1 15

MUMENTHALER Urs CH537 MC Neuendorf 32 32 34 98 2 16

WEBER Peter CH755 MC Amriswil 34 31 33 98 3 17

FITZ Martin CH1412 MC Amriswil 33 34 36 103 3 18

STENZ Hermann CH670 MC Wetzikon 39 32 32 103 7 19

WIRTH Roger CH774 MC Wetzikon 35 37 37 109 2 20

EGGENSCHWILER Michel CH258 MC Grenchen 39 32 38 109 7 21

ALIBABIC Mirco CH1870 MGC Rheineck 39 37 37 113 2 22

Seniorinnen 1

Senioren 2

Rangliste 27. int. Bodenseecup 2019

Senioren 1

Seniorinnen 2



Name Vorname Lizenz Verein R1 R2 R3 Total Div. Rang

Trachsel Yvonne A BGSC Klaus 31 27 30 88 4 1

PFISTER Daniela CH1031 BGSC Klaus 28 32 30 90 4 2

Name Vorname Lizenz Verein R1 R2 R3 Total Div. Rang

WIETLISBACH Raphael CH42 MC Eichholz Gerlafingen 33 27 26 86 7 1

LÖDDING Kai CH1580 MC Eichholz Gerlafingen 29 26 34 89 8 2

FRIEDLI Angelo CH2896 MC Eichholz Gerlafingen 31 29 30 90 2 3 nach Stechen

HEEB Urs A-381 BGSC Klaus 32 30 28 90 4 4 nach Stechen

PFISTER Michel CH988 MC Amriswil 32 30 29 91 3 5

SCHLAPBACH Benjamin CH3015 MC Amriswil 29 32 33 94 4 6

WARTENWEILER Beat CH2467 MC Eichholz Gerlafingen 34 34 26 94 8 7

ARLITT Patrick CH110 MC Grindel Kloten 33 30 32 95 3 8

BÜRGIN René CH199 MC Vindonissa 32 35 30 97 5 9

CAMARTIN Marco CH940 CDM Brigels 36 34 31 101 5 10

MUMENTHALER Joel CH1834 MC Neuendorf 33 36 33 102 3 11

HASLEBACHER Robert CH1748 MC Rorschach 42 34 36 112 8 12

Herren

Rangliste 27. int. Bodenseecup 2019

Damen



Rang

1
R1 R2 R3 Total

FRIEDLI Angelo 31 29 30 90

LÖDDING Kai 29 26 34 89

WARTENWEILER Beat 34 36 26 96

WIETLISBACH Raphael 33 27 26 86

Total 127 118 116 361

Rang

2
R1 R2 R3 Total nach Stechen

ARLITT Jürgen 36 33 32 101

ARLITT Jacqueline 30 29 30 89

ARLITT Irene 36 32 32 100

ARLITT Patrick 33 30 32 95

Hählen Hansruedi 35 34 38 107

Total 135 124 126 385

Rang

3
R1 R2 R3 Total nach Stechen

ALBISSER Stefan 36 29 29 94

ARNOLD Remo 28 28 29 85

BLESS Heinz 40 34 37 111

FREI Michael 31 29 35 95
DÜNKI Andreas 34 39 35 108

Total 135 120 130 385

R a n g l i s t e   M a n n s c h a f t e n

MC Eichholz Gerlafingen

MC Grindel Kloten 1

MC Pilatus & Romanshorn



R a n g l i s t e   M a n n s c h a f t e n
Rang

4

R1 R2 R3 Total

FITZ Martin 33 34 36 103

WEBER Peter 34 31 33 98

PFISTER Michel 32 30 29 91

LEHMANN Ernst 35 32 29 96

Total 134 127 127 388

Rang

5

R1 R2 R3 Total

NICOLUSSI Beni 31 32 34 97

FEHLMANN Carlo 34 28 29 91

MÜLLER Marcel 33 32 36 101

THRIER Daniel 40 37 38 115
HÄHLEN Bea 36 32 32 100

Total 138 129 137 404

Rang

6
R1 R2 R3 Total

ALIBABIC Mirco 39 37 37 113

BORER Leonhard 45 41 43 129

GRABER Daniel 36 34 31 101

HOHL Renate 34 38 31 103

Total 154 150 142 446

MC Amriswil

MC Grindel Kloten 2

MC Rheineck



Nr. Final

1
WIETLISBACH 

Raphael
33

2 Freilos
WIETLISBACH 

Raphael
27

WIETLISBACH 

Raphael
26

3
ALBISSER 

Stefan
28 ARLITT Jacqueline 29

4 ARLITT Jacqueline 30

WIETLISBACH 

Raphael

5 LEITNER Gerhard 35

6
FRIEDLI 

Angelo
33 LEITNER Gerhard 30

LEITNER Gerhard 33

7
WIRTH

Roger
39 FITZ Martin 34

8
FITZ 

Martin
31

Runde 1 Runde 2 Runde 3



Nr. Final

9
HEEB 

Urs 32

10
WEBER 

Peter Effretikon 45

HEEB 

Urs 30

HEEB 

Urs 28

11
LEHMANN 

Ernst 31

LEHMANN 

Ernst 32

12 Freilos

HEEB 

Urs

13
PFISTER 

Michel 32

14
ARLITT 

Jürgen 31

PFISTER 

Michel 30

PFISTER 

Michel 29

15
CAVIEZEL 

Alfons 34

VIATTE 

Peter 31

16
VIATTE 

Peter 31

Runde 1 Runde 2 Runde 3



Nr. Final

17
DÜNKI 

Andreas 33

18
HASLEBACHER 

Robert 42

DÜNKI 

Andreas 39

PFISTER 

Daniela 30

19
NICOLUSSI 

Beni 35

PFISTER 

Daniela 32

20
PFISTER 

Daniela 28

PFISTER 

Daniela

21
VIATTE 

Sonja 34

22 Freilos
VIATTE 

Sonja 30

VIATTE 

Sonja 31

23
WARTENWEILER 

Beat 34

WARTENWEILER 

Beat 34

24 BORER Leonhard
36

Runde 1 Runde 2 Runde 3



Nr. Final

25
WEBER 

Roger 31

26
BLESS 

Heinz 40

WEBER 

Roger 33

WEBER 

Roger 33

27 Freilos
BÜRGIN 

René 35

28
BÜRGIN 

René 32

ARLITT 

Patrick

29

30
HÄHLEN 

Beatrix 36

HÄHLEN 

Beatrix 32

ARLITT 

Patrick 32

31 CAMARTIN Marco
36

ARLITT 

Patrick 30

32
ARLITT 

Patrick 33

Runde 1 Runde 2 Runde 3



Nr. Final

33
MUMENTHALER 

Urs 33

34
NÜNLIST 

Rolf 34

MUMENTHALER 

Urs 32

MUMENTHALER 

Urs 34

35
HOHL 

Renate 34

HOHL 

Renate 38

36 FEHLMANN Carlo
34

THOMA

Guido

37
THOMA

Guido 39

38
ALIBABIC 

Mirco 26

THOMA

Guido 32

THOMA

Guido 30

39
AMMANN 

Walter 31

AMMANN 

Walter 34

40
FREIBURGHAUS 

Fritz 35

Runde 1 Runde 2 Runde 3



Nr. Final

41
EGGENSCHWILER 

Michel 30

42
STENZ

Herrmann 33

EGGENSCHWILER 

Michel 32

LÖDDING 

Kai 34

43
LÖDDING 

Kai 29

LÖDDING 

Kai 26

44
FREI 

Michael 32

TRACHSEL 

Yvonne

45
SCHLAPBACH 

Ruedi 32

46
TRACHSEL 

Yvonne 31

TRACHSEL 

Yvonne 27

TRACHSEL 

Yvonne 30

47
WEBER 

Peter Amriswil 35

Steiner 

Adriano 28

48
Steiner 

Adriano 34

Runde 1 Runde 2 Runde 3



Nr. Final

49 BENTLAGE Harald
33

50
MÜLLER 

Marcel 33
BENTLAGE Harald

31

BENTLAGE Harald
33

51
MUMENTHALER 

Joel 33

MUMENTHALER 

Joel 36

52 Freilos

ARNOLD 

Remo

53
ARNOLD 

Remo 28

54
GRABER 

Daniel 34

ARNOLD 

Remo 28

ARNOLD 

Remo 29

55
ARLITT 

Irene 36

ARLITT 

Irene 32

56
THRIER 

Daniel 40

Runde 1 Runde 2 Runde 3



Nr. Final

57 Freilos

58
AESCHLIMANN 

Hanna 34

AESCHLIMANN 

Hanna 34

SCHLAPBACH 

Benjamin 33

59
BERTA 

Angelo 36

SCHLAPBACH 

Benjamin 32

60
SCHLAPBACH 

Benjamin 29

JÜRGENS 

Curd

61
HÄHLEN 

Hansruedi 36

62 Freilos
HÄHLEN 

Hansruedi 34

JÜRGENS 

Curd 32

63
JÜRGENS 

Curd 33

JÜRGENS 

Curd 32

64
SUTTER 

Erika 36

Runde 1 Runde 2 Runde 3



Rang Turnier Startbahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13

1 Heeb Urs 90 2 2 2 2 2 1 1 1 Cupsieger

2 Arnold Remo 85 2 2 2 2 2 1 1 2 ausgeschieden

3 Trachsel Yvonne 88 2 3 1 2 2 1 2 ausgeschieden

4 Wietlisbach Raphael 86 2 1 1 1 3 ausgeschieden

5 Arlitt Patrick 95 2 1 2 2 ausgeschieden

6 Pfister Daniela 90 2 2 3 ausgeschieden

7 Jürgens Curd 93 1 4 ausgeschieden

8 Thoma Guida 97 2 ausgeschieden

Cupfinal




